tum est tenore presentium; similiter licenciam dedimus specialem,

statute deterris et tenementis admanum mortuam nonponendis edito,

non obstante. Nolentes quod predictus Johannes vel heredes sui aut

prefati major et communitas vel successores sui seu predict! ca-

pellani aut successores sui ratione premissorum seu statuti pre-

dict! per nos vel heredes nostros, justiciaries, esceeatores, vicecomites

aut alios ballivos seu miuistros nostros quoscunque inde occasionen-

2 E 2
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tur, molestentur in aliqiio seu graventiir. Salvis nobis et aliis capita-

libus dominis feod' illius serviciis inde debitis et consuetis. In cujus

rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste

meipso apud Westmonasterium vicesimo quarto die Octobris anno

regni nostri Angliae vicesimo secundo regni vero nostri Franciaj

nono."

No. VL

CITATION OF ROLAND FITZ EUSTACE, BARON OF PORTLESTER, AT

THE HIGH CROSS OF DUBLIN. A. D. 1470.

[From the Memorandum Kull 10 Ed. IV. See page 213.]

"Memorandum, Qiiod RoAvlandus Fitz Eustace, miles, dominus

de Portlester, Tbesaurarius Domini Regis terrte sute Hiberniae,

venit hie coram Baronibus hiijus Scaccarii xvi° die Junii hoc ter-

mino [Trinitatis] et monstravit Curiae hie pro dicto Domino Rege

quod Willielmus Botteller clericus officialis curise Michaelis [Tre-

gury] Archiepiscopi Dublin venit apud Dublin die Sabbati iiltimo

preterite ac apud Altam Crucem in eadem civitate vocavit dictum

Thesaurarium proditorem, et ipsum denunciavit excommunicatum,

sicut eundem thesaurarium citavit quod ipse infra octo dies primes

sequentes compareret coram praefato Archiepiscopo, seu alio per

ipsum assignandum, de eo quod ipse Tbesaurarius ipsum Williel-

mum cepit et imprisonavit ac diversa bona et catella de ipso cepit

prsefato thesaurario sic defamando, scandalizando et de eo male-

dicendo in contemptu domini regis ad dampnum ipsius thesaurarii

mille librarum."

No. VII.

" STATUTUM PRO FUNDATIONE GILD.E MERCATORUM INFRA CAPEL-

LAM JUXTA PONTEM CIVITATIS DUBLIN," A. D. 1480-81.

[From " Statuta Ordinaciones et Actus in Parliamento apud Le Naas die Luna;

proximo post festiim Ascencionis Domini, anno regni Regis Edwardi quarti vicesimo,

coram Domino Geraldo, Comite Kildare, deputato dilecti et earissimi filii dicti domini

Regis, Ricardi Salop, Ducis Ebor', locum-tenentis ipsius domini Regis terras suas Hi-
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berniae tento, et ab iude ad cmtatem dicti domini Regis Dublin adiomatum, ibidem